
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Анапа 
 
 

Об утверждении Порядка 
сообщения муниципальным служащим администрации 

муниципального образования город-курорт Анапа 
о прекращении гражданства Российской Федерации, 

о приобретении гражданства (подданства) иностранного 
государства и рассмотрения такого сообщения 

 
 

На основании Федерального закона от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ                       
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Краснодарского 
края от 8 июня 2007 г. № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском 
крае», Положения о муниципальной службе и замещении муниципальных 
должностей в муниципальном образовании город-курорт Анапа, утвержденного 
решением Совета муниципального образования город-курорт Анапа                                                 
от 26 декабря 2013 г. № 414, статьи 34 Устава муниципального образования                   
город-курорт Анапа п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить Порядок сообщения муниципальным служащим 
администрации муниципального образования город-курорт Анапа о 
прекращении гражданства Российской Федерации, о приобретении гражданства 
(подданства) иностранного государства и рассмотрения такого сообщения. 

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации 
администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Родина О.А.) 
обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в печатном 
средстве массовой информации. 

3. Управлению информатизации и связи администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципаль-
ного образования город-курорт Анапа в информационно-телекоммуника-
ционной сети «Интернет». 

 
 
 
 
 
 

garantf1://23841244.0/


2 

4. Постановление вступает в силу после его официального опублико-
вания. 
 

Глава  
муниципального образования  
город-курорт Анапа 

[SIGNERSTAMP1] 

В.А. Швец 


